

中通客车涂装车间新建面/清漆机器人喷涂线、2台色漆烘干室设备竣工环境保护验收监测（调查）项目技术要求
招标内容：
1.1工程范围：

《中通客车涂装车间新建面/清漆机器人喷涂线、2台色漆烘干室设备竣工环境保护验收监测（调查）报告书》（含现场问题排查、现状监测及调查、验收监测报告编制、报告评审、现场验收、信息平台填报）涵盖范围：涂装车间面/清漆机器人喷涂线（含除尘室、机器人喷漆室、流平室及烘干室各1台套、喷漆机器人2台套、输调漆设备1套）、新增色漆烘干室2台套。
1.2中通客车涂装车间新建面/清漆机器人喷涂线、2台色漆烘干室设备前后产品及生产能力无变化（见下表），新建面/清漆机器人喷涂线主要负责8米-12米公交车型（年产约1000台） 、8-12米旅团车型（年产约1000台）面漆、清漆喷涂：
	序号
	车型系列
	明细车型
	年产量（辆）
	类别
	备   注

	1
	公交车型
	10-12米
	3500
	
	

	2
	
	8-9米
	2000
	
	

	3
	旅团车型
	10-12米
	3500
	
	

	4
	
	8-9米
	2000
	
	

	5
	校车
	8-10米
	440
	
	

	6
	特种车
	/
	60
	
	

	合计
	12000
	
	


1.3涂装车间产能变化（分为现状及大VAN建设完成两种情况）：
	序号
	车间名称
	生产车型
	主要工作内容
	设备安装情况
	设备产能（单班）
	申报产能
	工作制
	劳动定员表
	其它

	1
	涂装车间产能现状
	
	车身的漆前清理、刮腻子、打磨、发泡、底漆喷涂、面漆喷涂、彩条喷涂等
	
	6000
	12000（双班）
	双班，每班8小时
	166
	

	2
	设备投入后涂装车间产能
	
	车身的漆前清理、刮腻子、打磨、发泡、底漆喷涂、面漆喷涂、彩条喷涂等
	
	6000
	12000（双班）
	双班，每班8小时
	166
	


1.4工作制度和劳动定员

拟建项目工作制度为每周5天，全年工作300天，班制为单（局部双）班制，设备每班8小时，人员每班8小时。

本项目主要岗位设置及劳动定员表

	单元
	总人数（约计）
	工作制度
	主要工作内容

	涂装车间
	166
	双班制
	车身的漆前清理、刮腻子、打磨、发泡、底漆喷涂、面漆喷涂、彩条喷涂等

	总计;                     约166人 


2、服务内容：

2.1收集竣工环境保护验收监测（调查）报告相关基础资料；

2.2环境现状监测及调查；

2.3编制竣工环境保护验收监测（调查）报告书；

2.4负责邀请专家对环境影响报告书进行评审及承担相关费用；

2.5负责办理竣工环境保护验收监测（调查）报告公众参与公告、公示等各项手续及承担相关费用； 

3、服务要求  

3.1对掌握政策的要求：投标人应熟悉国家、省、市有关部门关于工程项目竣工环境保护验收监测（调查）方面的法律、法规及相关政策，并有丰富的编制及报批经验。  

3.2中标人应根据有关规定，本着为采购人节约投资的原则，科学、客观、公正地开展编制工作；同时按时按质提供竣工环境保护验收监测（调查）报告，完成报告技术审查工作，对报告的真实性、准确性负责，并负有保密责任。  

3.3投标人应满足以下要求或可提供更优的条件:  

（1）投标人资格条件：具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次招标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。
（2）近3年内在山东省内承担过至少1项省级环保部门审批项目的竣工环境保护验收监测（调查）报告编制，并提供业绩证明；  

（3）具有相关评价方面的专业技术人才及研究队伍；熟悉并掌握国家相关规划环境评价方面的技术、政策及相关动向。  

3.4竣工环境保护验收监测（调查）工作要求：完成《中通客车涂装车间新建面/清漆机器人喷涂线、2台色漆烘干室设备竣工环境保护验收监测（调查）报告》，并通过环保主管部门组织的技术审查。  

3.5完成项目的时间要求：合同签订、资料齐备后，在30个日历日内完成报告书送审稿，并完成信息平台填报。 

三、服务项目报价要求  

1、 报价必须包含现场问题排查、现状监测及调查、验收监测报告编制、报告评审、现场验收、信息平台填报等，以及会务费等全部费用。

2、咨询服务费按合同书相关规定支付。乙方在收到付款的同时向甲方出具等额增值税专用发票。 


